

Sermersooq Entreprenøren ApS

c/o Poul Holm, Nigerleq 59, 3905 Nuussuaq
CVR-nr. 12 66 30 64

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 7. maj 2025

Jeanne Naja Holm

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sermersooq Entreprenøren ApS c/o Poul Holm Nigerleq 59 3905 Nuussuaq
	CVR-nr.: 12 66 30 64 Stiftet: 26. juli 2012 Kommune: Sermersooq Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jeanne Naja Holm, formand Poul Jørgen Holm
Direktion	Poul Jørgen Holm
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 845.101 kr. mod et underskud på 88.910 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på 1.191.778 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret ved egen indtjening indenfor de kommende år.

Ledelsen forventer ikke det store arbejdsudbud for 2025, hvorfor de har planlagt at skære på ikke nødvendige omkostninger. Der forventes et væsentligt større udbud af arbejdsopgaver i 2026.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		2.577.464	3.355.241
Personaleomkostninger	1	-2.740.435	-2.360.955
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-749.964	-841.622
Driftsresultat		-912.935	152.664
Øvrige finansielle omkostninger		-213.866	-271.199
Resultat før skat		-1.126.801	-118.535
Skat af årets resultat	2	281.700	29.625
Årets resultat		-845.101	-88.910
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-845.101	-88.910
I alt		-845.101	-88.910

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	0
Bygninger		28.930	33.064
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.678.544	1.781.875
Materielle anlægsaktiver	4	1.707.474	1.814.939
Anlægsaktiver		1.707.474	1.814.939
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		479.794	682.127
Udsudte skatteaktiver		644.625	362.925
Andre tilgodehavender		16.991	571
Periodeafgrænsningsposter		23.297	18.495
Tilgodehavender		1.164.707	1.064.118
Omsætningsaktiver		1.164.707	1.064.118
<hr/>			
Aktiver		2.872.181	2.879.057
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		415.000	415.000
Overført resultat		-1.606.778	-761.677
Egenkapital		-1.191.778	-346.677
<hr/>			
Leasingforpligtelser		823.984	455.734
Finansieringsinstitutter		0	102.357
Langfristede gældsforpligtelser	5	823.984	558.091
Finansieringsinstitutter		96.835	153.907
Gæld til pengeinstitutter		1.555.053	1.166.536
Leasingforpligtelser		189.371	182.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser		260.825	471.406
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse		849.440	429.725
Anden gæld		288.451	263.784
Kortfristede gældsforpligtelser		3.239.975	2.667.643
Gældsforpligtelser		4.063.959	3.225.734
<hr/>			
Passiver		2.872.181	2.879.057
<hr/>			

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	415.000	-761.677	-346.677
Forslag til resultatdisponering		-845.101	-845.101
Egenkapital 31. december 2024	415.000	-1.606.778	-1.191.778

Noter

2024
kr. 2023
kr.

1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	5	8
Løn og gager	2.481.884	2.118.481
Pensioner	180.361	169.948
Andre omkostninger til social sikring	78.190	72.526
	2.740.435	2.360.955

2 | Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	-281.700	-29.625
	-281.700	-29.625

3 | Immaterielle anlægsaktiver

kr.		Goodwill
Kostpris 1. januar 2024		1.000.000
Kostpris 31. december 2024		1.000.000
Afskrivninger 1. januar 2024		1.000.000
Afskrivninger 31. december 2024		1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		0

4 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	82.659	6.151.006
Tilgang	0	642.500
Kostpris 31. december 2024	82.659	6.793.506
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	49.596	4.369.131
Årets afskrivninger	4.133	745.831
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	53.729	5.114.962
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	28.930	1.678.544
Finansielle leasingaktiver		787.525

Noter

5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Leasingforpligtelser	1.013.355	189.371	0	638.019
Finansieringsinstitutter	96.835	96.835	0	256.264
	1.110.190	286.206	0	894.283

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver for en værdi af 528 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 295 t.kr.

Gæld hos finansieringsinstitutter og leasinggæld er stiftet med ejendomsforbehold i maskiner. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er ejendomsforbehold, udgør 641 t.kr.

Derudover er det udstedt sædvanlige arbejdsgarantier.
